
UCHWAŁA NR LXX/1716/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej nierozwiązywania
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 14, a w miejsce wygaszanego

Gimnazjum nr 36 utworzenie szkoły podstawowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r., poz. 1195 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala 
co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji dotyczącej nierozwiązywania Zespołu Szkół
Ogólnokształcących nr 14, a w miejsce wygaszanego Gimnazjum nr 36 utworzenie szkoły 
podstawowej, Rada Miasta Krakowa postanowiła o jej nie uwzględnieniu.

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa do poinformowania składającego 
petycję o sposobie jej rozpatrzenia.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: A476B33C-214A-4C31-88A6-1C2076ACFE4C. Podpisany Strona 1




